
PREFEITURA DE ASSIS 
Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.368, DE 25 DE JULHO DE 2.007. 

Dispõe sobre homologação de Concurso 
Público para admissão de Médico 
Plantonista .. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando o resultado final do Concurso Pú1.>lico para 
preenchimento dos cargos de Médico Plantonista, do Quadro de Pessoal de 
Carreira, aberto através do Edital nº 21 /2.007 cuja classificação final foi publicada 
no Diário Oficial do Município de Assis, em 18 de julho de 2007, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para os cargos de Médico 
Plantonista, aberto através do Edital nº 21/2.007. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de julho de 2.007. 

o 

S ULO FERRE RA DA 
Secretário Pillunicipal de overn e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Admini.sb:0ção em 25 de julho de 2.007. 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302.3300 • CEP 19.814-900 •Centro• Assis• SP 
www.assis.sp.gov.br � P't'.t.ltura 119 A••I• 


